ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC

Về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Phòng, chống ma túy

Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Cục Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy Bộ Công an

Thực hiện Công văn số 1248/BCA-C04 ngày 04 tháng 5 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Công an về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Phòng, chống ma túy;

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Tỉnh thống nhất với dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Phòng,

chống ma túy.

Ủy ban nhân dân Tỉnh gửi Cục Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy Bộ

Công an nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T08:45:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T09:41:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!